

BRYGGERIET P & H ApS

Stejlehøjen 168
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/04/2016

Herman Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRYGGERIET P & H ApS
Stejlehøjen 168
4700 Næstved

Telefonnummer: 29242503
CVR-nr: 33596227
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea Bank A/S Næstved afdeling
Axeltorv 2
4700 Næstved
DK Danmark

Revisor PLAN REVISION V/PER PETERSEN
Købmagergade 14
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 12322143
P-enhed: 1004583596

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at besidde kapitalandele i datterselskaber og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller måling

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 17.282 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. -219.937.

Årets resultat anses for utilfredsstillende men i overensstemmelse med forventningerne til året.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-70	-4.091
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-70	-4.091
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		17.211	6.624
Ordinært resultat før skat		-17.281	-10.715
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-17.281	-10.715
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-17.281	-10.715
I alt		-17.281	-10.715

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		230.000	230.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	230.000	230.000
Anlægsaktiver i alt		230.000	230.000
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Likvide beholdninger		4.311	4.381
Omsætningsaktiver i alt		4.311	4.381
Aktiver i alt		234.311	234.381

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		90.000	90.000
Overført resultat		-309.937	-292.656
Egenkapital i alt		-219.937	-202.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		430.412	430.413
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.836	6.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		454.248	437.037
Gældsforpligtelser i alt		454.248	437.037
Passiver i alt		234.311	234.381

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	90.000	0	- 292.656	0	- 202.656
Årets resultat	0	0	-17.281	0	-17.281
Egenkapital, ultimo	90.000	0	- 309.937	0	- 219.937

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Året skat	0	0
Regulering i udskudt skat	0	0
Regulering skat tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2014 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	2013 Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	230.000	115.000
Tilgang	0	115.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>230.000</u>	<u>230.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>230.000</u>	<u>230.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.